
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 –  Cod. Fisc. 82000920809 

    http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it     
 

 

 

Al sito web www.iisseveri.eu 

Atti scuola 

 

 
Oggetto: Piano di Formazione docenti a.s. 2020/2021 organizzati dall'ambito 11 Calabria — 

Avviso  Pubblico prot. 10162 del 04/08/2021 di selezione Esperti  
 

DETERMINA  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2019 nuovo, “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii; 

VISTA   la nota MIUR prot.  n.  37467 del 24/11/2020 “Formazione docenti in servizio a. s.  

                       2020/2021  di assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione delle iniziative   

                       formative”; 

VISTA           la nota dell’USR Calabria prot. n. 13328 del 02/08/2021 “Rendicontazione delle attività  

                       relative al Piano di Formazione dei Docenti a. s. 2020/2021 (e.f. 2020); 

PRESO ATTO dell’approvazione del Piano per la Formazione dei Docenti dell’Ambito 11 Calabria  

                      deliberato nella Conferenza di servizi del 19/02/2021; 

VISTO           l’avviso pubblico prot. 10162 del 04/08/2021 di selezione Esperti  a cui  affidare  

                       la conduzione delle attività di formazione previste   nel  Piano di Formazione docenti  

                       a.s. 2020/2021, Ambito 11 Calabria; 

VISTO        il verbale acquisito a prot. con n° 10989 del 08/09/2021 (che fa parte integrante del  

                     presente provvedimento) della Commissione valutazione curricula e la relativa  

                        graduatoria  per l’individuazione di Esperti  a cui affidare la conduzione delle attività di  

                     formazione previste   nel  Piano di Formazione docenti  a.s. 2020/2021, Ambito 11  

                     Calabria;  
DETERMINA 

art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

art. 2 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto e sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale e  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0011024/U del 09/09/2021 12:42VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

amministrazione trasparente, della seguente graduatoria provvisoria a cui affidare la conduzione delle 

attività di formazione previste   nel  Piano di Formazione docenti  a.s. 2020/2021, Ambito 11 Calabria 

 

Graduatoria provvisoria distinta per moduli:  

 

Titolo UF Esperti punteggio 

assegnato  

UF1 – Ambiente, Cultura e stili di Vita 1° Lanzo Jessica 
2° Meduri Donatella 
3° Giovine Laura 

80 

66 

60,5 

 

 

 

 

Titolo UF Esperti punteggio 
assegnato  

UF2 – Ripensare il Fare Scuola 1° Infantino Stefano 
2° Pudano Alfredo 
3° Lanzo Jessica 

92 
90 
85 

 
 
 

Titolo UF Esperti punteggio 
assegnato  

UF3 – STEM For Future 1° Lanzo Jessica 
 

85 
 

 
 
 

Titolo UF Esperti punteggio 
assegnato  

UF4 – Metodologie Didattiche Innovative 1° Pudano Alfredo 
2° Lanzo Jessica 

90 
85 

 
 
 

Titolo UF Esperti punteggio 
assegnato  

UF5 – Il Nuovo PEI: : ICF, collegialità, inclusione 1° Scafuro Maria Pia 
 

83 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 3 

 ( tre giorni ) giorni dalla data di pubblicazione sul sito web iisseveri.eu dell’Istituto.  

Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta 

favorevolmente, il presente provvedimento e la relativa graduatoria si intenderanno approvati 

definitivamente. 
 

                                                                                                                                                       Il   Dirigente  

                                                                                                                                              Prof. Giuseppe Gelardi 
 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0011024/U del 09/09/2021 12:42VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

Firmato da:
GELARDI GIUSEPPE
Codice fiscale: GLRGPP57E19I333E
09/09/2021 11:47:35


